

RC 78780 - DECE															
ITEM	Código	Descrição do material		Quant.	NELIA	CASA MATTOS	ABC	COFESA	HIDROLUNA	VALVERDE	C.E. MACEDO	UNICONEXÕES	Menor Custo	Total	Menor Custo
1	017.011.0003-7	ADAPTADOR P8A A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM		10	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	45,00	62,40	45,00	450,00	450,00
2	017.065.0002-5	CAP PVC ROSCAVEL DE 3/4"		8	N/C	3,33	N/C	3,50	6,26	*2,66	N/C	N/C	3,33	26,64	26,64
3	007.055.0003-9	COLAR DE TOMADA Fºº COMPLETO 150MM X 1"		6	31,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	55,00	N/C	31,00	186,00	186,00
4	007.040.0009-1	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"		4	19,50	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	19,50	78,00	78,00
5	007.040.0006-7	COLAR DE TOMADA Fºº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 1"		3	31,00	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	N/C	31,00	93,00	93,00
6	011.019.0001-6	CURVA P8 PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 150		50	N/C	N/C	N/C	N/C	124,57	112,50	65,00	91,84	65,00	3.250,00	3.250,00
7	017.124.0001-0	CURVA P8A 90° DN 50 (DE 60MM)		15	N/C	N/C	N/C	N/C	57,18	57,60	18,00	26,01	18,00	270,00	270,00
8	017.154.0002-0	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20		240	N/C	0,50	0,48	0,80	0,60	0,63	N/C	N/C	0,48	115,20	115,20
9	017.154.0003-8	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 32		80	N/C	1,95	1,67	3,30	1,85	2,37	N/C	N/C	1,67	133,60	133,60
10	017.154.0005-4	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 50		10	N/C	3,95	4,25	5,20	4,42	5,27	N/C	N/C	3,95	39,50	39,50
11	017.150.0001-3	JOELHO 90° PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"		80	N/C	2,50	2,81	4,20	1,75	8,01	N/C	N/C	1,75	140,00	140,00
12	017.190.0001-8	LUIVA DE CORRER PVC JE DN 50 (DE 60MM)		100	N/C	N/C	27,06	30,80	18,25	*14,85	15,00	*17,58	15,00	1.500,00	1.500,00
13	011.036.0003-6	LUIVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 200		60	N/C	N/C	N/C	N/C	129,23	*57,96	40,00	70,50	40,00	2.400,00	2.400,00
14	017.190.0054-9	LUIVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1 1/2"		5	N/C	N/C	21,63	32,00	19,50	N/C	N/C	N/C	19,50	97,50	97,50
15	017.190.0050-6	LUIVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1/2"		300	N/C	N/C	7,53	10,45	4,70	N/C	N/C	N/C	4,70	1.410,00	1.410,00
16	011.101.0000-0	LUIVA PVC P/ ESGOTO SOLDABEL DN 40MM		4	N/C	1,07	N/C	1,80	1,14	2,12	N/C	N/C	1,07	4,28	4,28
17	017.194.0004-0	LUIVA PVC SOLDABEL 20MM		600	N/C	0,50	N/C	0,95	*0,45	0,81	0,60	N/C	0,50	300,00	300,00
18	017.194.0006-7	LUIVA PVC SOLDABEL 40MM		8	N/C	3,33	N/C	5,20	*3,09	4,32	N/C	N/C	3,33	26,64	26,64
19	017.192.0001-7	LUIVA PVC SOLDABEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"		700	N/C	N/C	*0,98	1,50	1,03	1,44	N/C	N/C	1,03	721,00	721,00
20	017.195.0002-9	NIPLE PVC COM ROSCA 1"		5	N/C	N/C	N/C	3,40	10,90	4,77	2,30	N/C	2,30	11,50	11,50
21	011.052.0008-6	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO		130	N/C	N/C	N/C	N/C	69,12	*49,95	30,00	*41,58	30,00	3.900,00	3.900,00
22	011.052.0005-1	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 100 - COMPACTO		78	N/C	N/C	N/C	N/C	42,49	49,50	N/C	*41,58	42,49	3.314,22	3.314,22
23	017.259.0003-3	TE 90° SOLDABEL DE 1"		50	N/C	2,95	2,67	4,10	3,26	3,74	N/C	N/C	2,67	133,50	133,50
24	017.259.0006-8	TE 90° SOLDABEL DE 2"		5	N/C	27,50	22,34	33,00	20,27	30,69	N/C	N/C	20,27	101,35	101,35
25	017.259.0002-5	TE 90° SOLDABEL DE 3/4"		40	N/C	0,95	0,94	1,50	1,27	1,22	N/C	N/C	0,94	37,60	37,60
26	017.410.0005-0	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1"		216	N/C	6,31	6,73	9,83	18,71	8,81	N/C	N/C	6,31	1.361,88	1.361,88
27	017.410.0002-5	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 1/2"		486	N/C	2,92	*2,60	4,00	3,96	3,39	N/C	N/C	2,92	1.417,50	1.417,50
28	017.410.0003-3	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"		276	N/C	*3,49	*3,31	4,75	8,34	3,93	N/C	N/C	3,93	1.085,60	1.085,60
													TOTAL	22.604,51	22.604,51

RC 78780 - DECE											
ITEM	Código	Descrição do material	Quant.	C. MATTOS	ABC	COFESA	HIDROLUNA	VALVERDE	Menor Custo	Total	Menor Custo
28	017.410.0003-3	TUBO DE PVC SOLDABEL DE 3/4"	276	*3,49	*3,31	4,75	8,34	3,93	3,93		1.085,60
TOTAL											1.085,60

FABIANA VICENTE DE
MESQUITA:04446468685
MESQUITA:04446468685

Assinado de forma digital
por FABIANA VICENTE DE
MESQUITA:04446468685
Dados: 2020.12.01
15:42:58 -03'00'

NÃO É UM DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA.

Dt. Orçamento: 04/11/20

Emissão: 04/11/20

Validade: 04/11/20

Situação: Pendente / Dispensado de conferência

Usuário: ROBISON RIBEIRO

Filial de Faturamento: 02 - MATRIZ

Endereço: AV. FRANCISCO BERNARDINO - 115

Cidade: JUIZ DE FORA

UF: MG

CEP: 36.013-100

Telefone: 03221022500

CNPJ/CPF: 38.542.718/0001-82

Inscr. Est.: 3676480510080

Cliente: CESAMA - CIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL

Endereço: AV. BARAO DO RIO BRANCO

Nº: 1843/10

Fax:

Bairro: CENTRO

Telefone: 03232391218

Cidade: JUIZ DE FORA

Estado: MG

Compl.:

CEP: 36.013-020

CNPJ/CPF: 21.572.243/0001-74

Contrib.:S

Insc. Estadual: 3676987760099

Insc. Suframa:

Código	Qtde	UN	Descrição	Preço Unit.	Entr	Enc	Prev. Entrega	Sai	Preço Total	Carga	Peso Total
29073	8,00	UN	AMANCO SOLD CAP 025MM	1,02	Fut	*	04/11/20	10	8,16	A	
27314	240,00	UN	AMANCO SOLD JOELHO 90 020MM	0,48	Fut		04/11/20	10	115,20	A	
27326	80,00	UN	AMANCO SOLD JOELHO 90 032MM	1,67	Fut		04/11/20	10	133,60	A	
27328	10,00	UN	AMANCO SOLD JOELHO 90 050MM	4,25	Fut		04/11/20	10	42,50	A	
30298	80,00	UN	AMANCO SOLD/ROSCA JOELHO 90 25MMX3/4	2,81	Fut	*	04/11/20	10	224,80	A	
35447	100,00	UN	AMANCO SOLD LUVA CORRER 060MM	27,06	Fut	*	04/11/20	10	2.706,00	A	
27337	5,00	UN	AMANCO SOLD LUVA CORRER 050MM	21,63	Fut		04/11/20	10	108,15	A	
27333	300,00	UN	AMANCO SOLD LUVA CORRER 020MM	7,53	Fut	*	04/11/20	10	2.259,00	A	
27336	40,00	UN	AMANCO SOLD LUVA CORRER 040MM	20,69	Fut	*	04/11/20	10	827,60	A	
47246	700,00	UN	AMANCO SOLD/ROSCA LUVA 1/2	0,98	Fut	*	04/11/20	10	686,00	A	
27456	15,00	UN	AMANCO SOLD REGISTRO ESFERA 025MM	17,95	Fut		04/11/20	10	269,25	A	
27367	50,00	UN	AMANCO SOLD TE 032MM	2,67	Fut		04/11/20	10	133,50	A	
27370	5,00	UN	AMANCO SOLD TE 060MM	22,34	Fut	*	04/11/20	10	111,70	A	
27366	40,00	UN	AMANCO SOLD TE 025MM	0,94	Fut		04/11/20	10	37,60	A	
27250	216,00	BA	AMANCO SOLD TUBO 032MMX BARRA 6M	40,38	Fut		04/11/20	10	8.722,08	A	
27248	486,00	BA	AMANCO SOLD TUBO 020MMX BARRA 6M	15,62	Fut	*	04/11/20	10	7.591,32	A	
27249	276,00	BA	AMANCO SOLD TUBO 025MMX BARRA 6M	19,85	Fut	*	04/11/20	10	5.478,60	A	991,04

Vendedor: ROBERTO LIMA - 000599

Condição de Pgto: DUPLICATA

Tipo de Operação: Venda de Mercadorias

Mercadorias: 32.727,84

Desconto: 3.272,78

Sub-Total: 29.455,06

Frete: 0,00

Total a Pagar: 29.455,06

Forma de Pagamento	Documento	Valor	Vencimento	Local Port.	Parcelamento
Parcela	Duplicata	29.455,06	02/12/20		

Endereço de Entrega: AV. BARÃO DO RIO BRANCO 1.843 - 10º ANDAR CENTRO JUIZ DE FORA MG CEP 36013020

Recebido: _____

=>SUA COMPRA SO E VALIDA SE IMPRESSA COM SITUACAO "FATURADO"(CAMPO SUPERIOR ESQUERDO).NUNCA PAGUE SEM LEVAR O PEDIDO FATURADO"<= SITUACAO AGUARDANDO FATURAMENTO,AGUARDANDO LIBERACAO,PENDENTE OU APENAS ORCAMENTO NAO SAO COMPROVANTES DA SUA COM COMPRA.

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA
NÃO É DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA. NÃO COMPROVA PAGAMENTO.

Pág.: 1

Orçamento n: 6032869 - VALIDADE 02 (dois) dias

Data/Hora: 11/4/2020 2:41:27 PM

Filial: 16 - CASA MATTOS TRZ - CNPJ: 19.525.302/0015-07 - Tel.: 3226-8188
 Endereço: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 135 - SANTA TEREZINHA - JUIZ DE FORA / MG
 Cliente: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL CESAMA *** - CNPJ/CPF: 21.572.243/0001-74
 Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 - CENTRO - JUIZ DE FORA / MG - CEP: 36100000

Codpro	Produto	Marca/Tipo	Disponib.	Qtd	UN	Val.Un.	Total	Entr.
01231	JOELHO LR 25X3/4		De Linha	80.00	PC	2.50	200.00	F
15381	CAP ROSCAVEL 3/4		De Linha	8.00	PC	2.95	23.60	F
23345	TUBO SOLDAVEL 25MM C/ 6MT		De Linha	276.00	PC	20.95	5,782.20	F
45120	TUBO SOLDAVEL 20MM C/ 6MT		De Linha	486.00	PC	15.50	7,533.00	F
45122	TUBO SOLDAVEL 32MM C/ 6MT		De Linha	216.00	PC	33.50	7,236.00	F
45193	JOELHO 90O SOLD. 20MM		De Linha	240.00	PC	0.50	120.00	F
45195	JOELHO 90O SOLD. 32MM		De Linha	80.00	PC	1.95	156.00	F
45197	JOELHO 90O SOLD. 50MM		De Linha	10.00	PC	3.50	35.00	F
45202	LUVA SOLDAVEL 20MM		De Linha	600.00	PC	0.50	300.00	F
45206	LUVA SOLDAVEL 40MM		De Linha	8.00	PC	2.95	23.60	F
45217	TE SOLDAVEL 25MM		De Linha	40.00	PC	0.95	38.00	F
45218	TE SOLDAVEL 32MM		De Linha	50.00	PC	2.95	147.50	F
45221	TE SOLDAVEL 60MM		De Linha	5.00	PC	27.50	137.50	F
45246	REG. ESFERA COMPACTO 25MM SOLDAVEL		De Linha	15.00	PC	8.95	134.25	F
45254	REG. ESFERA VS 20MM SOLDAVEL		De Linha	80.00	PC	10.95	876.00	F
45397	LUVA SIMPLES ESG. 40MM		De Linha	4.00	PC	0.95	3.80	F
Total do pedido:							22,746.45	

Nossa política de Entrega:

- O caminhão de entrega deve ter acesso ao local de entrega, sem dificuldades que coloquem em risco o veículo e seus ocupantes.
- Por orientações médicas e do Ministério do Trabalho não entregamos mercadorias em locais com escadas ou rampas.
- Não marcamos hora de entrega.
- O recebimento dos produtos deverá ser feito pelo próprio cliente ou pessoa responsável onde deverão ser verificadas as quantidades e especificações de acordo com o pedido de compra. Na conferência dos produtos verifique se eles estão completos com todos os acessórios, se existem avarias, arranhões e se o produto está dentro do prazo de validade.
- Não aceitaremos reclamações de produtos quebrados, após a entrega.
- As amostras cerâmicas são apenas referenciais, os produtos podem conter diferenças de tonalidade e bitola entre os lotes. Não realizamos trocas destas mercadorias.

*** Orcamento valido por 2 dias.

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT - CNPJ: 17144254000186
RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198 CNPJ/CPF: 21572243000174

N.do Documento: 0000769685

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 04/11/2020 Hora: 16:58 Vendedor: LEONARDO

Venda: 735879

Código, Descrição, Quantidade, Valores, CST, NCM

13358	CON.ROSC:CAP 3/4	8 X	3,50 =	28,00	060 39174090
12696	CON.SOLD:JOELHO 90. 20MM AMANCO	240 X	0,80 =	192,00	060 39174090
12718	CON.SOLD:JOELHO 90. 32MM AMANCO	50 X	3,30 =	165,00	060 39174090
302643	CON.SOLD:JOELHO 90. 50MM - 2MARCA	10 X	5,20 =	52,00	060 39174090
13579	CON.SR:JOELHO SR 90 25X3/4	80 X	4,20 =	336,00	060 39174090
229687	CON.PBA:LUVA CORRER DN 50/DE 60	50 X	30,80 =	1540,00	060 39174090
219002	CON.SOLD:LUVA DE CORRER 50MM	5 X	32,00 =	160,00	060 39174090
218979	CON.SOLD:LUVA DE CORRER 20MM	100 X	10,45 =	1045,00	060 39174090
18988	CON.ESG:LUVA 40MM AMANCO	4 X	1,80 =	7,20	060 39174090
12769	CON.SOLD:LUVA 20MM AMANCO	600 X	0,95 =	570,00	060 39174090
12793	CON.SOLD:LUVA 40MM AMANCO	8 X	5,20 =	41,60	060 39174090
13587	CON.SR:LUVA SR 20X1/2 AMANCO	150 X	1,50 =	225,00	060 39174090
27715	CON.ROSC:NIPEL DUPLO 1	5 X	3,40 =	17,00	060 39174090
12831	CON.SOLD:TEE 32MM AMANCO	50 X	4,10 =	205,00	060 39174090
12866	CON.SOLD:TEE 60MM AMANCO	5 X	33,00 =	165,00	060 39174090
12823	CON.SOLD:TEE 25MM AMANCO	40 X	1,50 =	60,00	060 39174090
302120	TUBO PVC SOLDAVEL 32MMX6M AMANCO	100 X	59,00 =	5900,00	060 39172300
14338	TUBO PVC SOLDAVEL 20MMX6M AMANCO	300 X	24,00 =	7200,00	060 39172300
14346	TUBO PVC SOLDAVEL 25MMX6M AMANCO	200 X	28,50 =	5700,00	060 39172300

Valor Compra-> 23608,80

Plano Venda = 30 D.D.

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO



HIDROLUNA MATERIAIS PARA SANEAMENTO
 Rua Aleixo Alves de Souza, 111 - Barreiros - São José/SC
 Fone: (48) 32460466 - hidroluna@hidroluna.com.br
<http://www.hidroluna.com.br>
 CNPJ: 82.977.109/0001/48
<https://www.facebook.com/hidrolunasaneamento/>

ORÇAMENTO**14037-19**

Prezado cliente, é sempre um prazer atendê-lo, não esqueça de incluir no seu orçamento os acessórios como anéis de borracha, arruelas e parafusos. Eles não acompanham as peças

CNPJ		Estado	MG
Para	CESAMA	Município	Juiz de Fora
A/C:	Srta. Fabiana	FONE	32 3692 9326
Email	fmesquita@cesama.com.br		
Conforme sua solicitação: Por email do dia 02/04			

Material para		Contribuinte - REVENDA	Não incluso neste orçamento o valor da substituição tributária, consultar o email financeiro@hidroluna.com.br para verificação do valor
		Contribuinte - Consumidor final	
	X	Não contribuinte	

É com prazer que apresentamos a nossa proposta de preços para os itens abaixo:

Item	DTC	D	Qtde	Un	Descritivo comercial	Marca	Valor Unit.	Valor Total	Pz entrega	Validade da proposta
01	6322	t	264	mt	DTC 6322. Tubo PVC DEFOFO+ NBR 7665/2007 Pn16 DN 250. Tubo PVC DEFOFO 1,6mPa NBR 7665/2007 DN 250. TUBO EM PVC 12 COM DIAMETRO EXTERNO EQUIVALENTE AO TUBO DE FERRO FUNDIDO, COM 6 METROS DE COM PRIMETO, EXTREMIDADE COM PONTA CHANFRADA E BOLSA PARA JUNTA ELASTICA COM ANEL INTEGRADO, PARA EXECUCAO DE ADUTORAS E REDES DE DISTRIBUICAO ENTERRADOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA, COM PRESSAO NOMINAL DE 1,6 MPA, A TEMPERATURA DE 25°C, FABRICADO POR PROCESSO DE EXTRUSAO E QUE ATENDA AS ESPECIFICACOES TECNICAS DA NORMA NBR-7665/2007 : SISTEMA PARA ADUCAO E DISTRIBUICAO DE AGUA - TUBO DE PVC 12 DEFOFO COM JUNTA ELASTICA - REQUISITOS	Corr	343,34	90640,44	20 dias	07/04/2019
Valor da substituição tributária para o orçamento							Calcular com o financeiro@hidroluna.com.br			
Total							90640,44			
0										
Aproveite e leve							Valores somente para quantidade disponível no estoque			
602	C	30	PÇ		NBR 7362 JUNCAO DN 100 MM PVC COLETOR BBP	Tigre	4,50	135,00	imediato	04/04/2019

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Prazo de Pagamento	28 dias
Formas de pagamento	1) Depósito antecipado, dinheiro no balcão ou cartão de débito Mastercard/Visa para qualquer valor
	2) Cartão de crédito Mastercard m/ Visa para compra acima de R\$ 100,00
	3) Boleto bancário para compras acima de R\$ 500,00 ou clientes correntistas
Informamos que não aceitamos cheques	
Prazo de Entrega *	por item
Informações bancárias	Banco do Brasil Ag. 3013-9 C/C 7559-0
Frete	Fob - mercadoria posto Hidroluna - São José/SC
Inspeção	Não inspecionado por órgão terceirizado
Impostos	todos inclusos, EXCETO S.T. (substituição tributário)
Validade da proposta	por item ou 3 dias corridos na ausência deste

* O prazo de entrega refere-se ao momento do orçamento e está sujeito a alteração sem aviso prévio. O material só passa a ser reservado após a recepção do pedido por **escrito** por parte do cliente

Conheça as vantagens de ser nosso cliente correntista e o volume de compras semestrais necessárias para sê-lo: 48 32460466

Seu email será incluso no mailing da empresa, caso não queira participar do nosso mailing promocional gentileza enviar um email para com@hidroluna.com.br com o assunto: Excluir

Melhores cumprimentos

Orçamentista: Henrique Sartor da Silva

-

Diretor Comercial: Francisco Luis Koch

ne@hidroluna.com.br

Fone: (48) 30349014 (direto) - 32460466 (central)

Cell:

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emissor

Denominação: Valverde Materiais de Construção Ltda

CNPJ: 41939851000181

Identificação do Destinatário

Nome: 17613 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL- CESAMA

CNPJ/CPF: 21572243000174

Nº Documento: 00000942498

Nº Documento Fiscal:

Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Acrés/Desc	Total
10814 CAP ROSCAVEL 3/4 TIGRE	8,000	2,95	0.00	23,60
10764 JOELHO SOLDAREL 90 20MM TIGRE	240,000	0,70	0.00	168,00
10766 JOELHO SOLDAREL 90 32MM TIGRE	80,000	2,65	0.00	212,00
10768 JOELHO SOLDAREL 90 50MM TIGRE	10,000	5,85	0.00	58,50
10805 JOELHO 90 LRM 25MMX3/4 TIGRE	80,000	8,90	0.00	712,00
10868 LUVA ESGOTO 40MM TIGRE	4,000	2,35	0.00	9,40
10770 LUVA SOLDAREL 20MM TIGRE	600,000	0,90	0.00	540,00
10774 LUVA SOLDAREL 40MM TIGRE	8,000	4,80	0.00	38,40
10798 LUVA LR 20MM X 1/2 TIGRE	700,000	1,60	0.00	1.120,00
10784 TE SOLDAREL 32MM TIGRE	50,000	4,15	0.00	207,50
10787 TE SOLDAREL 60MM TIGRE	5,000	34,10	0.00	170,50
10783 TE SOLDAREL 25MM TIGRE	40,000	1,35	0.00	54,00
25927 TUBO PVC SOLDAREL 32MM C/ 6M TIGRE	216,000	58,71	0.00	12.681,36
25923 TUBO PVC SOLDAREL 20MM C/ 6M TIGRE	486,000	22,63	0.00	10.998,18
25925 TUBO PVC SOLDAREL 25MM C/ 6M TIGRE	276,000	26,22	0.00	7.236,72
29221 CURVA PVC JE PB 90° DE 60 PBA TIGRE	15,000	64,00	0.00	960,00
29223 LUVA CORRER PVC JE 60 PBA TIGRE	100,000	16,50	0.00	1.650,00
29225 REGISTRO ESFERA C/ BORBOLETA 3/4 TIGRE	15,000	19,30	0.00	289,50
29227 CURVA 45 COLETOR PB JE DN150 TIGRE	50,000	125,00	0.00	6.250,00
29229 NIPEL PARALELO C/ ROSC 1" TIGRE	5,000	5,30	0.00	26,50
29231 LUVA CORRER COLETOR UNIVJE DN200 LONGA T	60,000	64,40	0.00	3.864,00
29233 SELIM COMPACTO COLETOR JEI 150X100 TIGRE	150,000	55,50	0.00	8.325,00
29235 SELIM COMPACTO COLETOR JEI 200X100 TIGRE	120,000	55,00	0.00	6.600,00

Subtotal: 62.195,16

Acréscimo: ,00

Desconto: 6.220,16

TOTAL: 55.975,00

Vendedor: 15606 - IAN MARTINS RODRIGUES

Forma de Pagamento: 17 - DINHEIRO FRCAIXA

É vedada a autenticação deste documento